
Zarządzenie Nr 243/2010  
Burmistrza Miasta Czeladź  

 
z dnia 21 grudnia 2010 r.  

 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w związku z Narodowym Spisem Powszechnym 

Ludności i Mieszkań w 2011 roku.  
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz 277) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 76/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 28 kwietnia 2010 roku                  
z późn. zm.  

zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w składzie: 
1. Teresa Wąsowicz - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 
2. Łukasz Siedlecki - lider gminny 
3. Arkadiusz Olechwieruk - członek Gminnego Biura Spisowego  
4. Anna Sputo - członek Gminnego Biura Spisowego 
5. Anna Lisek - członek Gminnego Biura Spisowego 
6. Katarzyna Snoch - członek Gminnego Biura Spisowego 
7. Janusz Brejt - członek Gminnego Biura Spisowego 
8. Paweł Bogus - członek Gminnego Biura Spisowego 
9. Małgorzata Imańska - członek Gminnego Biura Spisowego 

 

§ 2. 

Uchylić zarządzenie nr 227/2010 z dnia 6 grudnia 2010r. 
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Prawno-Organizacyjnego.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


